
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego                     

ds. zarządzania projektem „Archiwum Dokumentów Elektronicznych” 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) w związku z § 6 ust. 2 pkt 1 

komunikatu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2011 r.  

w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu 

administracji rządowej - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 13) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia  

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. zarządzania 

projektem „Archiwum Dokumentów Elektronicznych” (Dz. Urz. NDAP poz. 7 i 35) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący ds. zarządzania projektem „Archiwum 

Dokumentów Elektronicznych”, zwany dalej „Komitetem Sterującym”,                    

w składzie: 

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego: Ryszard Wojtkowski – Zastępca 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych; 

2) Główny użytkownik: 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020     

i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  



2 

 

a) Karol Krawczyk – Dyrektor Departamentu Informatyzacji Archiwów               

w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, 

b) Anna Jastrzębska – Pawlak – Dyrektor Departamentu Kształtowania 

Narodowego Zasobu Archiwalnego w Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych, 

c) Adam Górski – Dyrektor Departamentu Archiwistyki w Naczelnej 

Dyrekcji Archiwów Państwowych, 

d) Magdalena Sadza – Dyrektor Departamentu Organizacji Archiwów                 

w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, 

e) Bolesław Rassalski - Archiwum Państwowe w Bydgoszczy; 

3) Główny Dostawca: Malwina Rozwadowska – p.o. Dyrektora 

Narodowego Archiwum Cyfrowego;  

4) Członek: Marta Muszyńska – Dyrektor Generalny Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

      „§ 1a. Zadaniem Komitetu Sterującego jest przygotowanie 

uruchomienia funkcjonowania systemu Archiwum Dokumentów 

Elektronicznych w archiwach państwowych oraz opracowanie jego modelu 

utrzymaniowego.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 



3 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-23T15:40:10+0000




